CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 2KM - Feminino

Coloc.

A wN

[&)]

Coloc.
1
2

o g b

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Num.

7

o N b

Num.

86
114
118

66
129
121
109
397
127

7
112
100
117
140
368
104
130
125
139

97
120
249

Feminino de 0 até 13 anos 2KM

Nome Id. Equipe
VALENTINA CERETTA DO NASCIMENTO 13 ANR/ADIDAS
CAROLINE PRATES PERALTA 13 AJURICABA
MARIANA DINIZ DE MELO 12 ANR/ADIDAS
BEATRIZ PORAZZ| RIBEIRO 13 NEW LIFE
LUIZA FERREIRA DA SILVA 12

BIANCA URNAU VIVIAN 12 MX RUNNER
RAFAELA VIEIRA NOGUEIRA 12

Feminino de 14 até 15 anos 2KM

Nome Id. Equipe
ERICA DEBUS SZERWIESKI 15 ANR/ADIDAS
LARA PIETRA DOBLER MELLO 14 ANR/ADIDAS
LIVIA NICOLE DOBLER MELLO 14 ANR/ADIDAS
AKEMI WEBER OBA 15 ANR/ADIDAS
MARIANE S| PAIXAO DE SOUZA 14 CClI
MANUELA OSTER 15 CClI
JULIA FROES 14 NEW LIFE
MELISSA DE BORTOLI 15

MARIAH RENNER 15 NEW LIFE
BRUNA LIMEIRA RAKOSKI 14 NEW LIFE
KAUANY TASCHETTO BARCELLOS 15 CTBM-SM
ISABELLA VENZO 14 AJURICABA RUN
LAURA SCHREIBER PADILHA 15

YASMIM BARBOZA 15 NEW LIFE
DAMARIS DA SILVA DO CARMO BITENCOURT 15 CTBM
ISADORA BRUM 15 NEW LIFE
MELINA HASS 14 NEW LIFE
MARIA ISADORA GONCALVES DA COSTA 15 NEW LIFE
VALENTINA DA COSTA FRANCO 14 NEW LIFE
ISABELI LONDERO MEIGER 15

LUIZA RIGOLI 15 TURMA 203 CTBM IJUI
ISADORA LINASSI VIONE 15

Relatério emitido em 18/08/2025 as 14:29:50

Tempo
00:08:45
00:09:26
00:10:32
00:11:17
00:11:35
00:11:39
00:24:12

Tempo
00:07:16
00:07:23
00:07:55
00:07:59
00:09:08
00:09:29
00:10:01
00:10:16
00:10:17
00:10:27
00:10:33
00:10:44
00:10:57
00:11:05
00:11:06
00:11:08
00:11:08
00:11:15
00:11:17
00:11:22
00:11:38
00:11:44

Liquido
00:08:45
00:09:26
00:10:32
00:11:17
00:11:35
00:11:39
00:24:12

Liquido
00:07:16
00:07:23
00:07:55
00:07:59
00:09:08
00:09:29
00:10:01
00:10:16
00:10:17
00:10:27
00:10:33
00:10:44
00:10:57
00:11:05
00:11:06
00:11:08
00:11:08
00:11:15
00:11:17
00:11:22
00:11:38
00:11:44

Péagina:



CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 2KM - Feminino

Coloc.

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Num.

115
76
73

106

133
93

85
68
83
94
84
107
72
108
69
116
134
128
137
141
81
110
105
378
136
99
102
353
393
92
135

Feminino de 14 até 15 anos 2KM

Nome

LARA TAMIOZZO MADKE
BIANCA LINDNER

BARBARA STREIT SCHUSSLER
IVI DE BRITO MIRON

NICOLE FREITAG BASSO
HELENA ECKERT ROVEDA

ENAILE PANKE OLEINICZAK
AMANDA GASS WAGNER
EMANUELLI MADERS

HELOISA DE CEZARO DUARTE
EMILY NERENBERG

JANAINA DALLEPIANE WILDE
BARBARA STAATS

JOANA SCHMALTZ CALLAI

ANA CLARA DAGNESE

LARISSA DREWS

NICOLY BATU DA VEIGA
MARIANA KOSLOSKI BRESCOVIT
PIETRA THAISE DA PAIXAO PORTOLANN
YASMIN NAZAROFF

ELLEN CAVALHEIRO RITTER
JULIA NICOLODI DOS SANTOS
ISADORA MACHADO MOBBS
ISADORA DE OLIVEIRA SCHWINGEL
PIETRA SCHULZ DE OLIVEIRA
ISABELLA S. KETTNER

ISABELLY MONTEIRO
ELICDAYLLA MANOELA

MARIA VITORIA BLATT MOURA
GIOVANA ROSINKE DE LIMA
NICOLY CASALINI

Relatério emitido em 18/08/2025 as 14:29:50

Id.
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
14
15
14
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
15
15
15
15

Equipe
CTBM 1JUi
NEW LIFE

NEW LIFE
CTBM-1JUi

COLEGIO TIRADENTES DA
BRIGADA MILITAR

NEW LIFE
NEW LIFE

NEW LIFE
NEW LIFE
NEW LIFE
NEW LIFE
NEW LIFE
CTBM- 13Ul
NEW LIFE
NEW LIFE
CTBM 13Ul

13UI1

KM7

NEW LIFE
NEW LIFE

Tempo
00:11:59
00:12:05
00:12:12
00:12:15
00:12:29
00:12:49

00:12:58
00:13:04
00:13:04
00:13:07
00:13:12
00:13:12
00:13:13
00:13:15
00:13:15
00:13:18
00:13:23
00:13:26
00:13:30
00:13:33
00:14:21
00:14:30
00:14:49
00:15:28
00:15:29
00:15:30
00:15:32
00:16:11
00:16:20
00:16:21

00:16:21

Liquido
00:11:59
00:12:05
00:12:12
00:12:15
00:12:29
00:12:49

00:12:58
00:13:04
00:13:04
00:13:07
00:13:12
00:13:12
00:13:13
00:13:15
00:13:15
00:13:18
00:13:23
00:13:26
00:13:30
00:13:33
00:14:21
00:14:30
00:14:49
00:15:28
00:15:29
00:15:30
00:15:32
00:16:11
00:16:20
00:16:21

00:16:21

Péagina:



CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 2KM - Feminino

Coloc.

54
55
56
57
58
59
60
61

Coloc.

N~ o g b~ w N

(o]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Num.

75
98
138
132
126
123
95
87

Num.

278
290
275
376
232
217
280
289
237
287
301
276
229
228
304
247
261
403
298
257
271

Feminino de 14 até 15 anos 2KM

Nome

BIANCA FIGUEIRA HAMMES
ISABELLA DA SILVA DALLA CORTE
RAFAELA ODORISSI BIRMANN
NATHALIA FUCILINI RODRIGUES
MARIA LUIZA MOSCON DELAN
MARIA EDUARDA MOSCON DELAN
ISABELA GARCIA MATOS
GABRIELA DOS REIS BUENO

Id.
14
14
14
15
15
15
15
15

Equipe
NEW LIFE
NEW LIFE
NEW LIFE
NEW LIFE
NEW LIFE
NEW LIFE

NEW LIFE

Feminino de 16 até 39 anos 2KM

Nome

MARIA EDUARDA HUBERT WERWORN
RAPHAELA DA CRUZ SEVERO COSTA
MARIA ANTONIA FARIAS DO NASCIMENTO
HELENA SCHOSSLER MOCELLIN
CAROLINE SARTORI KINALSKI

ALICIA ISABELLE LUCCA MOMBACH
MARIA LUIZA AZEVEDO BIDEL
RAFAELLA ZAPPE

EMANUELE CAVINATO MACHADO
RAFAELA DE OLIVEIRA MARTINS
VALENTINA ZACHOW

MARIA EDUARDA DE LIMA ZARDIN
CAMILLA BRIGO PALMERO

CAMILA DE LIMA BRUM

VITORIA JORNADA

ISABELLA STREIT

LAIZA STEINHORST PANKE

QUELI CRISTIANE SCHIEFELBEIN DA SILVA
SOFIA FERREIRA DA SILVA

JULIANA PEREIRA DA SILVA

LUISA FACCIN DA ROS

Relatério emitido em 18/08/2025 as 14:29:50

Id.
17
17
17
17
27
17
16
30
17
16
17
17
16
16
27
16
16
19
16
26
17

Equipe

CTBM-PA

CTBM 1JUi

ALTO NIVEL

CTBM-13Ui

ALTO NIVEL

EXECUTIVOS H

101

CTBM - 13Ui

ALTO NiVEL

Tempo
00:17:58
00:17:59
00:17:59
00:18:00
00:18:18
00:18:19
00:23:32
00:25:51

Tempo
00:09:11
00:09:14
00:09:55
00:10:05
00:10:19
00:10:33
00:10:33
00:10:59
00:10:59
00:11:00
00:11:05
00:11:07
00:11:07
00:11:18
00:11:20
00:11:24
00:11:26
00:11:31
00:11:36
00:11:38
00:11:47

Liquido
00:17:58
00:17:59
00:17:59
00:18:00
00:18:18
00:18:19
00:23:32
00:25:51

Liquido
00:09:11
00:09:14
00:09:55
00:10:05
00:10:19
00:10:33
00:10:33
00:10:59
00:10:59
00:11:00
00:11:05
00:11:07
00:11:07
00:11:18
00:11:20
00:11:24
00:11:26
00:11:31
00:11:36
00:11:38
00:11:47

Péagina:



CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 2KM - Feminino

Coloc.

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52

Num.

227
238
356
372
262
268
243
272
404
296
260
230
294
303
255
258
288
224
284
251
253
277
246
267
221
293
245
225
270
400
266

Feminino de 16 até 39 anos 2KM

Nome

BRUNA SMANIOTTO

EMILY FONTANA CARLOTO
AMANDA BOHRZ

FABIANA DE MEDEIROS GROSS SANDRI
LAURA PRESTES DOS SANTOS
LIVIA GREGORY MURILLO

GREISI AZEREDO

LUISA SARTURI BESCHORNER
LUISA MILLER

SIRLEI MARIA ARNDT KONRAD
KEILA DE FATIMA SOMMAVILLA
CAROLINA DANNI FRONER

SARA POZZOBON

VICTORIA FIGUEIRO PAZ

JULIA BANDEIRA THOMAS
JULIANE ADORYAN

RAFAELA GAZANO TRINDADE
BRENDA PESSIN THOMAS

NICOLI YASMIN KERN

ISADORA DICKEL

JANAINA LIMA DE JESUS

MARIA EDUARDA DE VARGAS KRAMER
ISABELA HAUSCHILD TRENTINI
LIVIA FONSECA

ANA CLARA SARTURI BESCHORNER
SARA MARCHESAN OLIVESKI
ISABELA GASPARY SCHAFFAZICK
BRUNA PENO NOGUEIRA

LUANA RHODEN

PAMELA BIZARELLO STADLER
LIGIA BANDEIRA

Relatério emitido em 18/08/2025 as 14:29:50

Id.
25
16
35
38
16
17
31
19
17
38
31
17
19
17
17
38
17
18
17
16
35
16
18
17
17
16
17
16
19
34
29

Equipe
EQUIPE CONFRARIA PADEL
T203
CONFRARIA PADEL

CTBM-SM

ALTO NIVEL

EQUIPE ALTO NIVEL

203

CTBM-13Ui
AJURICABA RUN

CTBM 13Ul

CTBM 1JUi

NAO TEM.

TURMA 302

Tempo
00:11:54
00:11:56
00:12:05
00:12:12
00:12:15
00:12:20
00:12:21
00:12:23
00:12:23
00:12:28
00:12:35
00:12:41
00:12:46
00:12:47
00:12:49
00:12:54
00:12:56
00:13:07
00:13:07
00:13:18
00:13:21
00:13:33
00:13:36
00:13:36
00:13:38
00:13:38
00:14:01
00:14:01
00:14:02
00:14:04
00:14:05

Liquido
00:11:54
00:11:56
00:12:05
00:12:12
00:12:15
00:12:20
00:12:21
00:12:23
00:12:23
00:12:28
00:12:35
00:12:41
00:12:46
00:12:47
00:12:49
00:12:54
00:12:56
00:13:07
00:13:07
00:13:18
00:13:21
00:13:33
00:13:36
00:13:36
00:13:38
00:13:38
00:14:01
00:14:01
00:14:02
00:14:04
00:14:05

Péagina:



CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 2KM - Feminino

Coloc.

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Num.

219
279
113
248
357
250
231
220
291
254
283
377
222
273
252
274
242
286
226
297
234
244
74
240
239
282
269
233
300
406
256

Feminino de 16 até 39 anos 2KM

Nome Id.
AMANDA RAMOS DONATO 16
MARIA EDUARDA TISSIANI RAMOS 16
LAIS ZENI STRASSBURGER 16
ISADORA BARRIQUELLO GATTO 16
JULIA VEIGA 22
ISADORA CORREA BORGES DOS SANTOS 19
CAROLINE BRIGO PALMERO 28
ANA BEATRIZ BONFADA GUTLER 17
RAQUEL CASAGRANDE 16
JESSICA MICHAEL MENEGAZZI 17
NATHALIE CERVI 16
ISABELLI RIBEIRO RAMOS 17
ANA LUIZA PORTO NUNES 17
LUIZA BASSO SCHOCK 17
ISADORA KELLER CEOLIN 16
MANOELA PRESTES SEFFRIN 16
GRAZIELLE ZAPARTE DA SILVA 16
RAFAELA BUGS VIONE 16
BRUNA RAMOS FLORES 16
SOFIA DE SOUZA MIOLA 16
CLARA VIONE DEBONI 17
ISA POZZOBON 16
BETINA DE MOURA VIERA 37
GIOVANA H. BECKER 16
GABRIELE LUFT MARTINS 17
MARINA HICKMANN 16
LIZ CRISTINA PINTO ATKINSON 16
CECILIA DURIGON 16
VALENTINA VOGEL ELWANGER 16
SIMONE SFALCIN TONIELO 39
JULIA MILCZAREK LOPES 18

Relatério emitido em 18/08/2025 as 14:29:50

Equipe
CTBM

TURMA 202

TURMA 202

CTBM-13Ui

302

CTBM/SA

CTBM
TURMA 202
203
CTBM 1JUI

N[V]]

Tempo
00:14:06
00:14:07
00:14:12
00:14:12
00:14:13
00:14:13
00:14:26
00:14:27
00:14:44
00:14:53
00:15:00
00:15:06
00:15:19
00:15:19
00:15:21
00:15:30
00:15:33
00:15:33
00:16:17
00:16:19
00:16:39
00:16:39
00:16:47
00:18:08
00:18:12
00:18:12
00:18:33
00:20:59
00:21:01
00:24:23
00:25:04

Liquido
00:14:06
00:14:07
00:14:12
00:14:12
00:14:13
00:14:13
00:14:26
00:14:27
00:14:44
00:14:53
00:15:00
00:15:06
00:15:19
00:15:19
00:15:21
00:15:30
00:15:33
00:15:33
00:16:17
00:16:19
00:16:39
00:16:39
00:16:47
00:18:08
00:18:12
00:18:12
00:18:33
00:20:59
00:21:01
00:24:23
00:25:04

Péagina:



CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 2KM - Feminino

Coloc.

84
85

Coloc.

o g B~ W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Num.

285

320

Num.

321
319
307
325
314
329
387
328
386
367
318
326
313
311
317
330
281
401
315
341
382
309
323
322
306
324
310

Feminino de 16 até 39 anos 2KM

Nome Id. Equipe
POLIANA SONEGO ROLIM 17 CTBM-1JUI
MAIARA TERRA'Y CASTRO 20

Feminino de 40 até 90 anos 2KM

Nome Id. Equipe
MARCIANE FERNANDES ECKERT ROVEDA 40 COLEGIO TIRADENTES
LORIZA CLECI CORREA 53

ANGELINA KRAUSE PONCIO 40 CONFRARIA PADEL 1JUI
SILVANA GIACOMINI 48 NAO TEM
GLACI OLIVEIRA LIMA 48 LIMA RUNNING
VANIA DE LIMA BRUM 43

LORENI DE VARGAS JARDIM 43 CCl

SIMONE ZENI STRASSBURGER 45

LETICIA GIOVELLI 47 13UI
CLAUDIA REGINA MAAS BERTEI 40 EU MESMA
JOCELAINE AGUIAR 53 203

SIMARA ANGELICA GRIEBELER JUNGTON 44 AJURICABA RUNNERS
FABIANA FACHINETTO 50 NATURA
ELIANE BORGES PORSCH 47 N[V}

JANE ZACHOW 47 EXECUTIVOS H
ROSE VETTORELLO 48

MARIANA WEBER BAGETTI 51

FATIMA MOURA 52 CT 202

IRENE FRANCISCONI REIMANN 62 RUNNERS AJURICABA
JULIANA CAVALHEIRO 41

JOCENITE BLATT 54

CRISTIANE BUGS 49

MICHELE CRISTIANE HAAS 41

MARELI MELO DA SILVA 63 LESMA
ALEXANDRA SCHWERZ 44

NEIDE ANDREIA AMARANTE 49 CONFRA PADEL
ELIANE BECKER 47

Relatério emitido em 18/08/2025 as 14:29:50

Tempo
00:25:06

00:25:33

Tempo
00:10:26
00:10:54
00:11:50
00:12:00
00:12:14
00:12:24
00:12:34
00:12:37
00:12:39
00:13:02
00:13:03
00:13:12
00:13:14
00:13:19
00:13:21
00:13:27
00:13:32
00:14:17
00:14:22
00:14:23
00:15:19
00:15:38
00:15:44
00:16:38
00:18:00
00:18:01
00:18:09

Liquido
00:25:06

00:25:33

Liquido
00:10:26
00:10:54
00:11:50
00:12:00
00:12:14
00:12:24
00:12:34
00:12:37
00:12:39
00:13:02
00:13:03
00:13:12
00:13:14
00:13:19
00:13:21
00:13:27
00:13:32
00:14:17
00:14:22
00:14:23
00:15:19
00:15:38
00:15:44
00:16:38
00:18:00
00:18:01
00:18:09

Péagina:



CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 2KM - Feminino

Feminino de 40 até 90 anos 2KM

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo
28 312 ESTER ELIZABETE DINIZ 46 00:18:30
29 316 IVANA GARAY TERRA 47 CTBM 13Ul 00:25:33

Relatério emitido em 18/08/2025 as 14:29:50

Liquido
00:18:30

00:25:33

Péagina:



